
    
У К Р А Ї Н А 

 ТУМЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ 

 

     15.06.2023                                  с.Тумень                                                  №08-у                                
 

Про зарахування учня до 1 класу  

 

На підставі поданої заяви Наталії ХЛЕБОВИЧ, матері Андрія 

ХЛЕБОВИЧА, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01 вересня 2023 року до 1 класу Туменського ліцею 

ХЛЕБОВИЧА Андрія Миколайовича 

Підстава: заява матері Наталії ХЛЕБОВИЧ, від 15.06.2023 року. 
 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

  

Директор                                        Ірина ДЕРАЧИЦЬ 

 

 

 

 


	Підстава: заява матері Наталії ХЛЕБОВИЧ, від 15.06.2023 року.

